
Premiera „Złap mnie jeśli potrafisz”
Musical „Złap mnie jeśli potrafisz” to świetna muzyka Marca Shaimana osadzona w latach 60. i
mocna historia oparta na faktach. Nic dziwnego, że tytuł w Brodwayowskim wydaniu święcił
tryumfy w Stanach Zjednoczonych. Już w marcu także polscy widzowie będą mogli prześledzić tę
złożoną opowieść o losach fałszerza-marzyciela. Spektakl reżyseruje Jakub Szydłowski, a za
kierownictwo muzyczne odpowiada Jakub Lubowicz. – To będzie inny spektakl niż te, które do tej
pory pokazywaliśmy na scenie naszego teatru – zapewnia reżyser. – Zadbamy oczywiście o to, żeby
było to efektowne muzyczne widowisko, czasem przechodzące w rewię, czasem w komedię, jednak
pamiętać trzeba, że moc tego musicalu tkwi w bardzo dobrej dramaturgii, a cała historia opiera się
na wielkim dramacie rodziny i głównego bohatera – dodaje.

Frank Abagnale Jr. postanawia uciec z domu i rozpocząć przygodę życia. Nie ma nic oprócz
chłopięcego uroku i wielkiej wyobraźni. Z milionami dolarów w sfałszowanych czekach Frank żyje
więcej niż jednym życiem: jest pilotem, prawnikiem, lekarzem. Niestety, poczynania Franka
zwracają uwagę agenta FBI, Carla Hanratty’ego. Zaczyna się pościg.

Mocną stroną polskiej wersji będzie mistrzowski przekład autorstwa Daniela Wyszogrodzkiego,
choreografia duetu – Jarosław Staniek i Katarzyna Zielonka, kostiumy Zuzanny Markiewicz,
scenografia Mariusza Napierały oraz znakomita obsada. Z niełatwym zadaniem wykreowania
wielowymiarowej postaci pełnego uroku oszusta zmierzą się naprzemiennie Karol Drozd, Marcin
Franc oraz Maciej Marcin Tomaszewski. W roli nieustępliwego agenta Hanratty’ego zobaczymy
Krzysztofa Cybińskiego i Jarosława Oberbeka. Gadatliwego, marzącego o bogactwie i szczęściu,
niepoprawnego optymisty – Franka Abagnale’a Sr. kreować będą: solista Teatru Muzycznego w
Łodzi Paweł Erdman oraz legenda polskich scen musicalowych – Janusz Kruciński.

W pozostałych rolach zobaczymy: Emilię Klimczak i Annę Gigiel jako Paulę, matkę Franka Jr. oraz
Annę Federowicz i Joannę Gorzałę jako Brendę, jego ukochaną. W wiernych tradycji rodziców
Brendy wcielą się Agnieszka Gabrysiak, Aleksandra Janiszewska oraz Andrzej Orechwo i Piotr
Płuska, a ambitną prostytutkę Cheryl Ann zagrają Agata Bieńkowska i Agnieszka Tylutki.

Hanratty’ego w jego pościgu za oszustem wspierać będą agent Branton (Łukasz Gocławski i
Przemysław Niedzielski), agent Cod (Jeremiasz Gzyl i Marek Prusisz) i agent Dollar (Natan Nogaj i
Michał Domagała).

W marcu spektakl będzie grany jeszcze: 19, 24, 25, 26 i 31 III.


